Poder Legislativo
Câmara de Vereadores

Itapoá - Santa Catarina

DECRETA:

DECRETO LEGISLATIVO N° 1212007.
Data: 04 de abril de 2007

EXONERA PROCURADOR JURÍDICO

Paulo Alexandre Haponiuk, Presidente da Câmara Municipal de ltapoá/sc,
no uso de suas atribuições legais;

Artigo 1° - Fica exonerada a partir do dia 04 de abril de 2007, Sr.
FRANCISCO XAVIER SOARES- OAB/SC N° 7105, do cargo de Procurador Jurídico da
Camara Municipal de Vereadores de Itapoá/SC

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

Câmara de Vereadores de Itapoá, em 04 de abril de 2007.

Paulo Alexandre Haponiuk
Presidente

Av. André R. de Freitas, 719- Itapoá/SC - Cep 89249-000 - Fone: (047)3443-6146

{ "type": "Document", "isBackSide": false }